
 

 
 Sucha Beskidzka,29.12.2014 r 

          Nasz znak: ZK.ZP.2141.22.2014   

    

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 907 z późn. zm. – dalej: ustawy Pzp) w imieniu Zamawiającego – Zakład Komunalny w Suchej Beskidzkiej – 
informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Zakup z  dostawą 
nowego sprzętu laboratoryjnego   dla Zakładu Komunalnego w Suchej Beskidzkiej  Pakiety  nr 1 -3”  prowadzonym  
w trybie zapytania ofertowego, wybrana została oferta  w  Pakiecie nr 1 złożona przez: 
 CHEMINST POLSKA 
SZCZODRE UL. TRZEBNICKA 7A 
55-095 MIRKÓW 
W przedmiotowym postępowaniu złożono  4 oferty. Z postępowania nie wykluczono  wykonawcy.  
Nie odrzucono żadnej oferty. Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert.   
 Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert 

Nr oferty  Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 

Streszczenie spełnienia 
warunków udziału  
w postępowaniu  

i oceny ofert 

Kolejność ofert   
    za realizację 

zamówienia 

1 
  SANLAB SP. JAWNA 
 UL.ANDRYCHOWSKA 7 
01-447 WARSZAWA 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta      
nie podlega odrzuceniu 

 III  w kolejno ści  

2 
 VWR INTERNATIONAL SP. Z O.O. 
UL. LIMBOWA 5 
80-175 GDAŃSK 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta      
nie podlega odrzuceniu 

II w kolejno ści 

3 
CHEMINST POLSKA 
SZCZODRE UL. TRZEBNICKA 7A 
55-095 MIRKÓW 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 
postępowaniu, oferta      
nie podlega odrzuceniu 

I w kolejności 

 4 

 ALCHEM GRUPA SPÓLKA Z O.O. 
ODDZIAŁ ŚLĄSK 
UL. KASPROWICZA 9/2 
43-300 BIELSKO - BIAŁA 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 
postępowaniu, oferta      
nie podlega odrzuceniu 

IV w kolejności 

 
       Uzasadnienie:  
 W wyniku analizy złożonych  oferty Zamawiający ustalił, że   wykonawca spełnia warunki udziału w przedmiotowym 
postępowaniu opisane w SIWZ i w ogłoszeniu  o zamówieniu oraz wykazał  brak podstaw do ich wykluczenia w 
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. Oferty złożone w postępowaniu spełniają wszystkie 
wymagania Zamawiającego określone w SIWZ i nie podlegają odrzuceniu w oparciu o przesłanki określone w art. 89 
ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający dokonał   porównania ofert w oparciu o kryterium określone w SIWZ 
 i w ogłoszeniu o zamówieniu. W wyniku przeprowadzonych czynności ustalono, że oferta złożona przez Wykonawcę –        
CHEMINST POLSKA SZCZODRE UL. TRZEBNICKA 7A, 55-095 MIRKÓW zawiera najniższą cenę za realizację 
przedmiotu zamówienia. W tym stanie rzeczy należy uznać, że oferta ww. Wykonawcy jest najkorzystniejsza w 
rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy Pzp oraz zapisów SIWZ. 
 

Dyrektor Zakładu Komunalnego          
 Krzysztof   Szczęch 
 
 

         ZAKŁAD KOMUNALNY w Suchej Beskidzkiej 
       ul. Wadowicka 4 ;  34-200 Sucha Beskidzka 

NIP 552-010-15-08    REGON 070528650     
                 KONTO BPH O/ Sucha Beskidzka 79124048781111000047118944 

� e-mail  zakladkomunalny_suchab@op.pl 
       www. zk-suchab.pl 
 
 



 

Sucha Beskidzka,29.12.2014 r 
          Nasz znak: ZK.ZP.2141.22.2014   

    

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 907 z późn. zm. – dalej: ustawy Pzp) w imieniu Zamawiającego – Zakład Komunalny w Suchej Beskidzkiej – 
informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Zakup z  dostawą 
nowego sprzętu laboratoryjnego   dla Zakładu Komunalnego w Suchej Beskidzkiej  Pakiety  nr 1 -3”  prowadzonym  
w trybie zapytania ofertowego, wybrana została oferta  w  Pakiecie nr 2 złożona przez: 
 ALCHEM GRUPA SPÓLKA Z O.O. 
ODDZIAŁ ŚLĄSK 
UL. KASPROWICZA 9/2 
43-300 BIELSKO - BIAŁA 
W przedmiotowym postępowaniu złożono  4 oferty. Z postępowania nie wykluczono  wykonawcy.  
Nie odrzucono żadnej oferty. Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert.   
 Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert 

Nr oferty  Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 

Streszczenie spełnienia 
warunków udziału  
w postępowaniu  

i oceny ofert 

Kolejność ofert   
    za realizację 

zamówienia 

1 

   ALCHEM GRUPA SPÓLKA Z O.O. 
ODDZIAŁ ŚLĄSK 
UL. KASPROWICZA 9/2 
43-300 BIELSKO - BIAŁA 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta      
nie podlega odrzuceniu 

I  w kolejności  

2 
  MERCK SP. Z O.O. 
UL. JUTRZENKI 137 
02-231 WARSZWA 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta      
nie podlega odrzuceniu 

IV w kolejności 

3 
CHEMINST POLSKA 
SZCZODRE UL. TRZEBNICKA 7A 
55-095 MIRKÓW 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 
postępowaniu, oferta      
nie podlega odrzuceniu 

III w kolejno ści 

 4 
  IDALIA  IRENEUSZ WOLAK SP. J. 
UL.ZUBRZYCKA 10 
26-610 RADOM 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 
postępowaniu, oferta      
nie podlega odrzuceniu 

II w kolejno ści 

 
       Uzasadnienie:  
 W wyniku analizy złożonych  oferty Zamawiający ustalił, że   wykonawca spełnia warunki udziału w przedmiotowym 
postępowaniu opisane w SIWZ i w ogłoszeniu  o zamówieniu oraz wykazał  brak podstaw do ich wykluczenia w 
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. Oferty złożone w postępowaniu spełniają wszystkie 
wymagania Zamawiającego określone w SIWZ i nie podlegają odrzuceniu w oparciu o przesłanki określone w art. 89 
ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający dokonał   porównania ofert w oparciu o kryterium określone w SIWZ 
 i w ogłoszeniu o zamówieniu. W wyniku przeprowadzonych czynności ustalono, że oferta złożona przez Wykonawcę –        
ALCHEM GRUPA SPÓLKA Z O.O.  ODDZIAŁ ŚLĄSK UL. KASPROWICZA 9/2, 43-300 BIELSKO - BIAŁA 
zawiera najniższą cenę za realizację przedmiotu zamówienia. W tym stanie rzeczy należy uznać, że oferta ww. 
Wykonawcy jest najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy Pzp oraz zapisów SIWZ. 
 

Dyrektor Zakładu Komunalnego          
 Krzysztof   Szczęch 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Sucha Beskidzka,29.12.2014 r 

          Nasz znak: ZK.ZP.2141.22.2014   

    

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 907 z późn. zm. – dalej: ustawy Pzp) w imieniu Zamawiającego – Zakład Komunalny w Suchej Beskidzkiej – 
informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Zakup z  dostawą 
nowego sprzętu laboratoryjnego   dla Zakładu Komunalnego w Suchej Beskidzkiej  Pakiety  nr 1 -3”  prowadzonym  
w trybie zapytania ofertowego, wybrana została oferta  w  Pakiecie nr 3 złożona przez: 
 MERCK SP. Z O.O. 
UL. JUTRZENKI 137 
02-231 WARSZWA 
W przedmiotowym postępowaniu złożono  4 oferty. Z postępowania nie wykluczono  wykonawcy.  
Nie odrzucono żadnej oferty. Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert.   
 Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert 

Nr oferty  Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 

Streszczenie spełnienia 
warunków udziału  
w postępowaniu  

i oceny ofert 

Kolejność ofert   
    za realizację 

zamówienia 

1 
   HACH LANGE SP. Z O.O. 
UL. KARKOWSKA 119 
50-428 WROCŁAW 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta      
nie podlega odrzuceniu 

IV  w kolejności  

2 

  ALCHEM GRUPA SPÓLKA Z O.O. 
ODDZIAŁ ŚLĄSK 
UL. KASPROWICZA 9/2 
43-300 BIELSKO - BIAŁA 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta      
nie podlega odrzuceniu 

II w kolejno ści 

3 
 MERCK SP. Z O.O. 
UL. JUTRZENKI 137 
02-231 WARSZWA 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 
postępowaniu, oferta      
nie podlega odrzuceniu 

Iw kolejności 

 4 
  IDALIA  IRENEUSZ WOLAK SP. J. 
UL.ZUBRZYCKA 10 
26-610 RADOM 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 
postępowaniu, oferta      
nie podlega odrzuceniu 

IV w kolejności 

 
       Uzasadnienie:  
 W wyniku analizy złożonych  oferty Zamawiający ustalił, że   wykonawca spełnia warunki udziału w przedmiotowym 
postępowaniu opisane w SIWZ i w ogłoszeniu  o zamówieniu oraz wykazał  brak podstaw do ich wykluczenia w 
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. Oferty złożone w postępowaniu spełniają wszystkie 
wymagania Zamawiającego określone w SIWZ i nie podlegają odrzuceniu w oparciu o przesłanki określone w art. 89 
ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający dokonał   porównania ofert w oparciu o kryterium określone w SIWZ 
 i w ogłoszeniu o zamówieniu. W wyniku przeprowadzonych czynności ustalono, że oferta złożona przez Wykonawcę –        
MERCK SP. Z O.O.  UL. JUTRZENKI 137, 02-231 WARSZWA zawiera najniższą cenę za realizację przedmiotu 
zamówienia. W tym stanie rzeczy należy uznać, że oferta ww. Wykonawcy jest najkorzystniejsza w rozumieniu 
 art. 2 pkt 5 ustawy Pzp oraz zapisów SIWZ. 
 

Dyrektor Zakładu Komunalnego          
 Krzysztof   Szczęch 
 
 
 

 

 


